

## Proposition Svenska Spaniel och Retrieverklubbens fullmäktige 2025

### Nya stadgar för SSRKs avdelningar samt typstadgar för sektion inom SSRK avdelning

#### Bakgrund

SKK har i december 2024 fastställt nya typstadgar för rasklubbar och lokalklubbar inom rasklubbar. Det åligger SSRK och dess rasklubbar att anpassa sin stadga till dessa nya typstadgar. Typstadgarna behöver inte följas ordagrant inom samtliga områden utan det finns en viss flexibilitet. Var flexibiliteten finns framgår av SKKs underlag.

Huvudstyrelsen har valt att förslå att SSRK inte inför den särskilda valordningen som är frivillig för lokalklubbar, det vill säga våra avdelningar. Huvudstyrelsen har även valt att föreslå att vi behåller skrivningen under verksamhet där det framgår att avdelningen ska avge yttrande och verkställa utredningar på begäran av SSRK eller när annan anledning föreligger.

Beträffande styrelsens storlek på ordinarie ledamöter behåller vi den som tidigare på ordförande och sex övriga ledamöter. Skrivningen om suppleanter justeras något för att nu stipulera minst en och högst två suppleanter. Tidigare stod det att det var två suppleanter om årsmötet så beslutar. Med anledning av det skrivs det in i dagordningen för årsmötet att årsmötet ska besluta om antalet suppleanter i styrelsen.

Huvudstyrelsen har vidare utifrån nuvarande typstadgar för sektioner inom avdelningar tagit fram ett nytt förslag på typstadgar för våra sektioner i avdelningarna. Förslaget bygger på SKKs föreslagna typstadgar för lokalklubbar, men där vi anpassat dessa till våra sektioner.

#### Förslag

Svenska Spaniel och Retrieverklubben huvudstyrelse

föreslår fullmäktige

att anta förslag på nya stadgar för lokalklubbar (avdelningar) samt sektioner inom lokalklubbar inom Svenska Spaniel och Retrieverklubben att gälla från den 1 januari 2026,

att sektionerna inom SSRKs avdelningar snarast ska anpassa sin stadga till de av SSRK fastställda typstadgarna.

#### Fördelar

Stadgarna är uppdaterade enligt SKKs nya typstadgar.

#### Nackdelar

Inga.

#### Ekonomiska konsekvenser

Inga.

### **Organisatoriska konsekvenser**

Stadgarna är uppdaterade enligt SKKs nya typstadgar, samt möjliggör verksamhetsklubbar inom SSRK.

Caroline Hagström

Ordförande